Управление образования  города Ростова-на-Дону

Приказ
11.  02. 2019
                 № УОПР-85
Об исполнении административного

 регламента № АР-087-14-Т
Постановлением Администрации города Ростова-на-Дону от 06.02.2019
№ 59 утверждена новая редакция административного регламента № АР-087-14-Т муниципальной услуги «Организация питания обучающихся из малообеспеченных семей в общеобразовательных учреждениях».
С целью обеспечения исполнения данного административного регламента приказываю:
1. Начальникам районных отделов образования, руководителям общеобразовательных учреждений:

1.1. Принять к неукоснительному исполнению в пределах компетенции административный регламент № АР-087-14-Т муниципальной услуги «Организация питания обучающихся из малообеспеченных семей в общеобразовательных учреждениях» (копия прилагается).
1.2. Обеспечить:

1.2.1. Исполнение в полном объеме всех административных процедур, включенных в административный регламент № АР-087-14-Т.
1.2.2. Размещение текста административного регламента № АР-087-14-Т
на сайтах и информационных стендах всех общеобразовательных учреждений.
1.2.3. Ознакомление родителей (законных представителей) несовершеннолетних с новой редакцией административного регламента
№ АР-087-14-Т.
1.2.4. Издание локальных актов районных отделов образования
и общеобразовательных учреждений по закреплению ответственных должностных лиц за исполнение административных процедур административного регламента
№ АР-087-14-Т.
2. Ответственность за  исполнение приказа возложить на начальников районных отделов образования и руководителей общеобразовательных учреждений.

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника Управления образования Рябышеву О.И.
Начальник
Управления образования                                                                  В.А. Чернышова
Рыбина Галина Леонидовна,
(863)240 17 00

3
1